
 

 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

"КИЯСОВСКИЙ РАЙОН" 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

21 апреля 2016 года                                                                                                     № 241 

с.Киясово 

 

 

О награждении Глушкова Д.С. Почетной грамотой Администрации  

муниципального образования «Киясовский район» 

 

 

В соответствии с Положением о Почетной грамоте Администрации муници-

пального образования «Киясовский район», утвержденным постановлением Админи-

страции МО «Киясовский район» от 24.07.2009 № 300, ст. 34 Устава муниципального 

образования «Киясовский район» 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Наградить Почетной грамотой Администрации муниципального образования 

«Киясовский район»  Глушкова Дмитрия Сергеевича, главного специалиста - экспер-

та отдела правовой, кадровой работы и делопроизводства Аппарата органов местного 

самоуправления муниципального образования «Киясовский район», за достигнутые 

успехи на муниципальной  службе. 

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте органов мест-

ного самоуправления муниципального образования «Киясовский район». 

 

 

Глава Администрации 

МО "Киясовский район"                                                                               С.В. Мерзляков 


